

## Schokoladentafel Ei "Konfetti" (Art.-Nr. 60995)

### Schokoladentafel Ei "Konfetti"

#### Zutaten

Zucker, VOLLMILCHPULVER, Kakaobutter, Kakaomasse, Palmkernöl, WEIZENSTÄRKE, natürliches Vanillearoma, Emulgator SOJALECITHIN, Reisstärke, Magerkakaopulver, Glukosesirup, Farbstoff(Kurkumin, Kupferkomplexe der Chlorophylle, Anthocyane, Betanin), Überzugsmittel(Bienenwachs, Carnaubawachs, Schellack), Verdickungsmittel Gummi arabicum, Karottenkonzentrat, Vanilleextrakt, Sonnenblumenlecithin, Stabilisator Sorbitantristearat, Kokosöl

Kann Spuren enthalten von: ERDNÜSSE UND -ERZEUGNISSE, SCHALENFRÜCHTE

#### Allergene

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, SOJABOHNEN UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -ERZEUGNISSE